[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2017 г. № 507
г. Кызыл
О внесении изменения в пункт 1.1
Положения о присуждении именных премий
Главы – Председателя Правительства
Республики Тыва для талантливой и
способной молодежи и школьникам
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1.1 Положения о присуждении именных премий Главы – Председателя Правительства Республики Тыва для талантливой и способной молодежи и школьникам, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 18 мая 2006 г. № 642, изменение, цифры «25» заменив цифрами «30».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Республики Тыва Хопуя Ш.Х.
Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол